ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

         Phường Hà Huy Tập, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hộ gia đình được xét giao đất ở

 tại Hạ tầng dân cư Tổ dân phố 7, phường Hà Huy Tập

Chiều ngày 26/5/2025, Hội đồng tư vấn đất đai phường Hà Huy Tập đã họp

thông qua hồ sơ xin giao đất có thu tiền sử dụng đất không thông qua đấu giá đối với

hộ có nhu cầu tại vùng quy hoạch Hạ tầng khu dân cư Tổ dân phố 7, được UBND

thành phố Hà Tĩnh phê duyệt chủ trương tại Công văn số 1629/UBND-TNMT ngày

21/5/2025 của UBND thành phố về việc giao đất ở không thông qua đấu giá.

Thực hiện theo Luật Đất đai năm 2024 và Quyết định 26/2024/QĐ-UBND

ngày 18/10/2024 về Ban hành quy định một số nội dung của Luật Đất đai và các

Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh thực

hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. UBND phường Hà Huy Tập tổ chức niêm yết công

khai để toàn thể nhân dân, hộ gia đình cá nhân có nhu cầu về đất ở được biết, theo dõi

và cho ý kiến về kết quả xét duyệt của Hội đồng tư vấn đất đai phường Hà Huy Tập.

Cụ thể: Đối tượng đề ghị được xét giao đất:

Ông Bùi Văn Quý sinh năm 1992, số CCCD: 042092000439, công tác Công an

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh, Hộ khẩu thường trú: Phường Hà Huy Tập, TP Hà

Tĩnh;

Vợ là bà Phạm Thị Hiền sinh năm 1992, số CCCD: 042192002057, công tác

tại bệnh viện Đa khoa TTH Hà Tĩnh, Hộ khẩu thường trú: Phường Hà Huy Tập, TP

Hà Tĩnh;

- Thời gian niêm yết: Từ 14 giờ ngày 27/5/2025 đến 14 giờ ngày 11/6/2025

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Hà Huy Tập, Trang thông tin điện

tử phường, nhà văn hóa các Tổ dân phố

Mọi ý kiến xin thắc mắc về đối tượng, vị trí xét giao đất đề nghị  gửi về Văn

phòng UBND phường Hà Huy Tập trong thời gian niêm yết để phường xem xét giải

quyết.

Sau thời gian Thông báo trên, nếu không phát sinh ý kiến thắc mắc, UBND

phường Hà Huy Tập lập hồ sơ trình UBND thành phố thẩm định rà soát đối tượng để

tiến hành giao đất ở theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Tổ trưởng 7 Tổ dân phố;

- CT, PCT UBND phường;

- Trang thông tin điện tử;

- Gia đình ông Bùi Văn Quý;

- Lưu: VT- HĐTV đất.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Huyên

		2025-05-27T15:23:59+0700

		2025-05-27T15:57:20+0700

		2025-05-27T15:58:54+0700